
- 1 - 

    

 

 

 

 

 

 

 

 【My Rotary登録状況 17/35 ≒ 49％ 目標50％】  【5月のロータリレート＄1＝￥142】 

 

 

 

 

                              点 鐘 
     
                  1.ロータリー 

ソング 
                  手に手つないで 
            ング 

           2.四つのテスト 
 

3.エレクト会長 
                   挨拶 
 

 

4.ビジター紹介 
 水牧 貴子（みずまき たかこ）様 

（外構・造園業・コーチング業） 

富山大手町ロータリークラブ会員 
 

5.ゲスト紹介 

徳田 八十吉（とくだ やそきち）様 
「食堂癌を乗り越えて」 

 

６.誕生月 
  １６日 魏 賢任（ぎ けんにん）会員 

 

７.奨学金授与 
   張 揚（チョウ ヨウ）様  ６月分提供 

 

８.幹事報告 
 

９.委員会報告   

 
10.会員の時間 

 

11. ニコニコＢＯＸ紹介 23000-  累計 \371,000- 

2023-24年度 

ＲＩ第2610地区ガバナー 

宇奈月ロータリークラブ  

大橋 聡司氏 

白山ＲＣ所属 

 

 

．   Kanazawa Hyakumangoku   

HKanzawayakumangoku  

 

anazawa Hyakumangoku 

  Kanazawa Hyakum

angoku 

KanazawaMillion Weekly Bulletin No. 1192 2025.6.11発行 

発行 

 

 

 

 

2023-24年度ＲＩ会長 

 ステファニー Ａ. アーチック    

Ｍｕｒｒａｙロータリークラブ 

米国ペンシルバニア州 

 

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ 

米

国ペンシルバニア州 

 

 

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ 

米

国ペンシルバニア州 

 

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリーク

ラブ 

米

国ペンシルバニア州 

 

Ｍ

ｃＭｕｒｒａｙロータリークラブ 

米

例会便り  

  第1998 025.6.5 

       「オーキッド  5階」 

   出席22/32  68.7％ 

ＳＡＡ  

柿木会員  

 

 

 

 

 

％ 

％ 

 

 

 

 

      金沢百万石 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 

 

  徳田八十吉様：今日は、卓話にお招きたまわりまして 
ありがとうございました。 

        知ったお顔が多く緊張いたしました。 

        山副宏子さんがニコニコＢＯＸの 
        たすきをかけていらっしゃったので 

        ニコニコをさせて頂きました。上田会長 

はじめ大路幹事皆様のご健康と、ご活躍お祈り申し上げます。  

  上田喜之会長：皆さん、こんにちは。 

        「大の里」が29日（日）に津幡で優勝パレードを行うようです

ね。石川県がますます元気になることを、願っています！ 

        さて、徳田八十吉様、本日は金沢百万石ロータリークラブへ 

        ようこそお越しくださいました。卓話もよろしくお願いします。 

  大路孝之幹事：皆さんこんばんは！ 

徳田八十吉様、本日の卓話よろしくお願いします。 

吉田昭生会員：ご多忙中、卓話にご出席頂きありがとうございます。 

        人生経験豊かな先生のお話に接する事 

        嬉しく思います。よろしくお願いいたします。 

  深澤奈都子会員：皆さま、こんばんは。 

        徳田様本日の卓話楽しみにしています。 

  山副宏子会員：八十吉先生百万石ロータリークラブにようこそ 

本日のお話楽しみにしています。    

水牧貴子様：富山大手町ロータリークラブからまいりました。 

徳田八十吉さんのおっかけで来ました。 

金沢百万石ロータリークラブさんには富山大手町ロータリー 

クラブの地区大会の幹事クラブの時大変お世話になったときいて 

おります。今後ともよろしくお願いいたします。 

  柿木健雄会員：みなさんこんばんわ 

５０周年がおわりましたありがとうございました。 

  宮永満祐美会員：長い間お休みでした、これからまたおねがいします。 

 

12．柴田未来会員より卓話者紹介 

 

13.卓話者  

徳田 八十吉（とくだ やそきち）様 
「食堂癌を乗り越えて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 
例会・卓話予定 

 

6/12 
宮谷充紳様（尾山神社につ 
いて）    ：ホテル日航 

6/19 
会長・幹事慰労会 
       ：ラ・リナ 

6/26 
休会 
        

7/3 
新会長所信表明 
       ：ホテル日航 

 

 

★例会予定はホームページでもご確認いただけます 

202425年度 会長 上田喜之/ 幹事 大路孝之 

例会場 

 

例会日 

事務室 

 

 

ホテル日航金沢 

    〒920-0853金沢市本町2-15-1   

木曜日19：00 

〒920-0852金沢市此花町3-2 ﾗｲﾌﾞ１ﾋﾞﾙ2F 

Tel 076-262-2211   Fax 076-262-2241  

khrc@quartz.ocn.ne.jp  https://100rc.jp 

 


